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FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta
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Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS504  Modul CS Sistem Respirasi (SRES)

Ruang :

Hari : Thursday , Thursday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-10:00:00

Kelas : SRES_C (SRS_C)

Dosen : 1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

NIDN-NIK Dosen : 8952020021-1313/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 08-05-2024
10:00-

10:00
KKD KKD3, (Pewarnaan BTA) Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

49 0 0 0

  Jakarta, 19-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)
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FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS504  Modul CS Sistem Respirasi (SRES)

Ruang :

Hari : Thursday , Thursday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-10:00:00

Kelas : SRES_C (SRS_C)

Dosen : 1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

NIDN-NIK Dosen : 8952020021-1313/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

08-05-2024
10:00

1 030002100061 HANA FAJRIN KAMILIA Hdr
2 030002100067 IMANUELY DENILY AUGUSTINE PRISCA BOMBANG Hdr
3 030002100082 KEZIA GHALYVA SYALILLAM Hdr
4 030002100087 MADE SAFIRA WULANDARI Hdr
5 030002100121 NABILA NUR KARIMAH Hdr
6 030002100129 NANDITO PRATAMA Hdr
7 030002200117 NAJWA ATHIRA DELAN Hdr
8 030002200118 NASRULLAH WAHID PENCALANG Hdr
9 030002200119 NASYWA ZAHRA RIDWAN Hdr
10 030002200120 NAYLA PUTRI HUMAIRA Hdr
11 030002200121 NAZWA NATHANIA ADHARI Hdr
12 030002200122 NIAR TRI MAHARDHINI Hdr
13 030002200123 NIKITA ASTAMI DWINANDA Hdr
14 030002200124 NISRINA MAHARANI Hdr
15 030002200126 NURAULIA AZZAHRA ANDRIANSYAH Hdr
16 030002200127 PATRICK IMMANUEL SATRIO LIMBONG Hdr



17 030002200128 PINKAN PUTRI NABILA Hdr
18 030002200129 PUTRA RAJA IMANUEL SIPAYUNG Hdr
19 030002200130 PUTRI MEILIANA YUSUP Hdr
20 030002200131 RAFA DEVRIANTI Hdr
21 030002200134 RATU ALVIRA RACHEL CHAERUDIN Hdr
22 030002200136 REZA NAULLA YUSUF PRATAMA Hdr
23 030002200137 REZA JULYSHA MASYITAH Hdr
24 030002200138 RIA LINGGA PUTRI Hdr
25 030002200139 RICHARD ANDREW AGUSTINE Hdr
26 030002200141 RIVALDI ABDILLAH Hdr
27 030002200142 RIYAN RAMADAN Hdr
28 030002200143 RIZKA OCTAVIA SANTOSO Hdr
29 030002200144 RIZKY AULIA ZALSABILLAH JUNAIDI Hdr
30 030002200145 SAHAT ELIA CARLOS SIAHAAN Hdr
31 030002200146 SALSABILA PUTRI SYARIFAH Hdr
32 030002200147 SITI SHAFA NAILA FACHRUDIN Hdr
33 030002200148 SITI WISNAINI SAFITRI Hdr
34 030002200149 SYAFA'A NAZLA RAHMADHANI Hdr
35 030002200150 SYAHGITA ZAKI GHIFFARI Hdr
36 030002200151 TIARA ALYA FAUZIYAH Hdr
37 030002200152 TITO SAPUTRA Hdr
38 030002200153 TOMMY ALFARHAN MASAL Hdr
39 030002200155 TSABITAH NUR AZIZA Hdr
40 030002200157 VESYA VILIORENZA Hdr
41 030002200158 VIRZHIN GHAIDAINI RASYIDAH Hdr
42 030002200159 VIVIN FERDINATI Hdr
43 030002200160 WIDHA ZHAFIRA DEWI Hdr
44 030002200162 YOHANNA TRI YOLANDA HIA Hdr
45 030002200163 ZAHRA AINUL MARDHIAH Hdr
46 030002200164 ZAHRAH ZAHIRA INDRA PASYA Hdr
47 030002200165 ZALFA KAILA PRAMARIZA Hdr
48 030002200166 ADILLA FAUZIA ANANDA Hdr
49 030002200167 ALVIN VENANTIUS PHIENTERCAHYADI Hdr

Jumlah Hadir 49

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah



  Jakarta, 19-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS504-Modul CS Sistem Respirasi (SRES)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

NIDN-NIK : 8952020021-1313/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002200152 TITO SAPUTRA 79.31 23.79 85.56 25.67 91.23 22.81 92.67 13.90 86.17 A Pass

2 030002200145 SAHAT ELIA CARLOS SIAHAAN 47.13 14.14 36.67 12.67 87.11 21.78 90.67 13.60 62.19 C+ Pass

3 030002200167 ALVIN VENANTIUS PHIENTERCAHYADI 68.97 20.69 62.22 18.67 89.87 22.47 87.26 13.09 74.92 B+ Pass

4 030002200164 ZAHRAH ZAHIRA INDRA PASYA 34.48 10.34 53.33 16.00 90.20 22.55 89.16 13.37 62.26 C+ Pass

5 030002200148 SITI WISNAINI SAFITRI 63.22 18.97 63.33 19.00 91.65 22.91 93.11 13.97 74.85 B+ Pass

6 030002200162 YOHANNA TRI YOLANDA HIA 73.56 22.07 70.00 21.00 92.60 23.15 89.82 13.47 79.69 A- Pass

7 030002200151 TIARA ALYA FAUZIYAH 57.47 17.24 53.33 16.00 93.16 23.29 86.26 12.94 69.47 B Pass

8 030002200165 ZALFA KAILA PRAMARIZA 48.28 14.48 38.89 13.00 94.91 23.73 85.82 12.87 64.08 C+ Pass

9 030002200160 WIDHA ZHAFIRA DEWI 80.46 24.14 78.89 23.67 97.53 24.38 88.04 13.21 85.40 A Pass

10 030002200157 VESYA VILIORENZA 65.52 19.66 70.00 21.00 93.57 23.39 86.67 13.00 77.05 A- Pass

11 030002200166 ADILLA FAUZIA ANANDA 37.93 11.38 58.89 17.67 89.35 22.34 87.38 13.11 64.50 C+ Pass

12 030002200163 ZAHRA AINUL MARDHIAH 56.32 16.90 54.44 16.33 96.64 24.16 86.93 13.04 70.43 B Pass

13 030002200139 RICHARD ANDREW AGUSTINE 50.57 15.17 53.33 16.00 87.96 21.99 90.44 13.57 66.73 B- Pass

14 030002200134 RATU ALVIRA RACHEL CHAERUDIN 74.71 22.41 68.89 20.67 91.58 22.90 91.89 13.78 79.76 A- Pass

15 030002200149 SYAFA'A NAZLA RAHMADHANI 62.07 18.62 57.78 17.33 88.96 22.24 86.04 12.91 71.10 B Pass

16 030002200123 NIKITA ASTAMI DWINANDA 44.83 13.45 62.22 18.67 87.32 21.83 89.67 13.45 67.40 B- Pass

17 030002200131 RAFA DEVRIANTI 35.63 14.33 36.67 11.00 74.14 18.54 84.22 12.63 56.50 C Pass

18 030002100082 KEZIA GHALYVA SYALILLAM 41.38 12.41 35.56 10.67 83.41 20.85 90.78 13.62 57.55 C Pass

19 030002200159 VIVIN FERDINATI 42.53 12.76 44.44 13.33 88.83 22.21 86.93 13.04 61.34 C Pass

20 030002200126 NURAULIA AZZAHRA ANDRIANSYAH 77.01 23.10 84.44 25.33 96.20 24.05 89.33 13.40 85.88 A Pass

21 030002200117 NAJWA ATHIRA DELAN 55.17 16.55 57.78 17.33 93.74 23.44 89.33 13.40 70.72 B Pass

22 030002200136 REZA NAULLA YUSUF PRATAMA 48.28 14.48 40.00 16.33 83.92 20.98 92.33 13.85 65.64 B- Pass

23 030002200122 NIAR TRI MAHARDHINI 57.47 17.24 50.00 15.00 93.50 23.38 88.44 13.27 68.89 B Pass

24 030002200124 NISRINA MAHARANI 43.68 13.10 46.67 14.00 76.01 19.00 86.17 12.93 59.03 C Pass

25 030002200119 NASYWA ZAHRA RIDWAN 57.47 17.24 51.11 15.33 89.23 22.31 87.89 13.18 68.06 B Pass

26 030002200128 PINKAN PUTRI NABILA 64.37 19.31 63.33 19.00 92.94 23.24 88.56 13.28 74.83 B+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002200121 NAZWA NATHANIA ADHARI 39.08 15.00 41.11 12.33 75.20 18.80 83.61 12.54 58.67 C Pass

28 030002100067 IMANUELY DENILY AUGUSTINE PRISCA

BOMBANG

50.57 15.17 56.67 17.00 90.51 22.63 91.00 13.65 68.45 B Pass

29 030002200137 REZA JULYSHA MASYITAH 67.82 20.35 57.78 17.33 91.14 22.79 93.00 13.95 74.42 B+ Pass

30 030002200158 VIRZHIN GHAIDAINI RASYIDAH 58.62 17.59 66.67 20.00 90.37 22.59 88.49 13.27 73.45 B Pass

31 030002200153 TOMMY ALFARHAN MASAL 58.62 17.59 56.67 17.00 83.43 20.86 91.29 13.69 69.14 B Pass

32 030002200144 RIZKY AULIA ZALSABILLAH JUNAIDI 52.87 15.86 40.00 12.00 83.46 20.87 91.56 13.73 62.46 C+ Pass

33 030002200120 NAYLA PUTRI HUMAIRA 55.17 16.55 56.67 17.00 89.83 22.46 88.11 13.22 69.23 B Pass

34 030002200155 TSABITAH NUR AZIZA 74.71 22.41 65.56 19.67 83.27 20.82 86.44 12.97 75.87 B+ Pass

35 030002200147 SITI SHAFA NAILA FACHRUDIN 50.57 15.17 52.22 15.67 86.73 21.68 84.67 12.70 65.22 B- Pass

36 030002200130 PUTRI MEILIANA YUSUP 66.67 20.00 57.78 17.33 92.56 23.14 85.89 12.88 73.35 B Pass

37 030002200141 RIVALDI ABDILLAH 54.02 16.21 60.00 18.00 85.63 21.41 93.00 13.95 69.57 B Pass

38 030002200138 RIA LINGGA PUTRI 36.78 11.03 48.89 14.67 72.37 18.09 90.44 13.57 57.36 C Pass

39 030002200129 PUTRA RAJA IMANUEL SIPAYUNG 62.07 18.62 45.56 13.67 73.69 18.42 83.73 12.56 63.27 C+ Pass

40 030002100087 MADE SAFIRA WULANDARI 42.53 12.76 35.56 12.00 61.67 15.42 88.22 13.23 53.41 D Fail

41 030002200118 NASRULLAH WAHID PENCALANG 66.67 20.00 57.78 17.33 84.62 21.16 85.44 12.82 71.31 B Pass

42 030002200150 SYAHGITA ZAKI GHIFFARI 37.93 16.33 47.78 14.33 80.94 20.24 85.00 12.75 63.65 C+ Pass

43 030002200146 SALSABILA PUTRI SYARIFAH 52.87 15.86 41.11 12.33 85.99 21.50 90.56 13.58 63.27 C+ Pass

44 030002200127 PATRICK IMMANUEL SATRIO LIMBONG 40.23 12.07 28.89 8.67 66.87 16.72 82.82 12.42 49.88 D Fail

45 030002100129 NANDITO PRATAMA 34.48 10.34 32.22 9.67 78.12 19.53 86.33 12.95 52.49 D Fail

46 030002100061 HANA FAJRIN KAMILIA 36.78 11.03 41.11 12.33 78.01 19.50 88.50 13.28 56.14 C Pass

47 030002100121 NABILA NUR KARIMAH 39.08 11.72 30.00 13.67 72.48 18.12 87.89 13.18 56.69 C Pass

48 030002200142 RIYAN RAMADAN 43.68 15.67 51.11 15.33 87.11 21.78 93.56 14.03 66.81 B- Pass

49 030002200143 RIZKA OCTAVIA SANTOSO 74.71 22.41 68.89 20.67 92.64 23.16 90.44 13.57 79.81 A- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-



62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


